
BTV-Ligen | Sommer 2019

Damen Bayernliga Gr. 062 NO
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Altenfurt (06007) 7 14:0 48:15 99:35 664:371
2 TV Fürth 1860 (06072) 7 12:2 46:17 96:37 637:354
3 DRC Ingolstadt (06095) 7 10:4 37:26 79:53 614:442
4 TC Bamberg (05007) 7 8:6 39:24 81:50 588:389
5 SB Versbach (07194) 7 6:8 29:34 61:73 471:566
6 TC Schönbusch Aschaffenburg (07275) 7 4:10 25:38 53:78 488:551
7 TVA 1860 Aschaffenburg (07028) 7 2:12 14:49 29:100 234:635
8 Coburger Turnerschaft (05022) 7 0:14 14:49 30:102 273:661

Spielleiter
Thomas Heider, ,
Tel: 0941/379530 / Fax: 0941/379531 / eMail: thomas.heider@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 12.05.2019 10:00

10:00
10:00
10:00

TV Fürth 1860
DRC Ingolstadt
TSV Altenfurt
SB Versbach

TC Bamberg
Coburger Turnerschaft
TC Schönbusch Aschaffenburg
TVA 1860 Aschaffenburg

 
 
 
 

6:3
5:4
7:2
7:2

So. 19.05.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

Coburger Turnerschaft
TC Schönbusch Aschaffenburg
TVA 1860 Aschaffenburg
DRC Ingolstadt

TV Fürth 1860
TC Bamberg
TSV Altenfurt
SB Versbach

 
 
 
 

2:7
2:7
0:9
5:4

So. 26.05.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TSV Altenfurt
TC Bamberg
TV Fürth 1860
DRC Ingolstadt

SB Versbach
Coburger Turnerschaft
TC Schönbusch Aschaffenburg
TVA 1860 Aschaffenburg

 
 
 
 

8:1
8:1
7:2
9:0

Do. 30.05.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Schönbusch Aschaffenburg
TSV Altenfurt
SB Versbach
TVA 1860 Aschaffenburg

DRC Ingolstadt
TV Fürth 1860
TC Bamberg
Coburger Turnerschaft

 
 
 
 

1:8
5:4
3:6
7:2

So. 02.06.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TSV Altenfurt
TV Fürth 1860
Coburger Turnerschaft
TC Bamberg

DRC Ingolstadt
SB Versbach
TC Schönbusch Aschaffenburg
TVA 1860 Aschaffenburg

 
 
 
 

6:3
7:2
2:7
8:1

So. 30.06.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TV Fürth 1860
TC Bamberg
SB Versbach
TC Schönbusch Aschaffenburg

DRC Ingolstadt
TSV Altenfurt
Coburger Turnerschaft
TVA 1860 Aschaffenburg

 
 
 
 

8:1
4:5
7:2
7:2

So. 07.07.2019 10:00
10:00
10:00

TVA 1860 Aschaffenburg
DRC Ingolstadt
Coburger Turnerschaft

TV Fürth 1860
TC Bamberg
TSV Altenfurt

 
 
 

2:7
6:3
1:8

So. 14.07.2019 14:00 SB Versbach TC Schönbusch Aschaffenburg  5:4

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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